

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

Objekt: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Zdeněk Dušek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 162 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	119003223-1		Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem dodávka a montáž 3 lokality v délkách 70 metrů. délka umístění cca 2 měsíce 3*70 m=210,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	210,00		
2	119003224-1		Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem odstranění dle pol. č. 119003223-1: 3*70 m=210,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	210,00		
1		Zemní práce					
9		Ostatní konstrukce a práce					
3	913121211		Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 0. fáze: 9*30=270,00 [A] I. fáze: 8*30+23*60+12*14=1 788,00 [B] II. fáze: 24*45=1 080,00 [C] III. fáze: 28*60=1 680,00 [D] IV fáze: 16*80=1 280,00 [E] objížďka pro kamiony: 20*195=3 900,00 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=9 998,00 [G] Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	9 998,00		
4	913211111		Montáž a demontáž dočasně dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 1,5 m Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	34,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 162 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	913211211		<p>Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití</p> <p>Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2</p> <p>Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1111</p> <p>0. fáze: 4*30=120,00 [A] I. fáze: 10*60=600,00 [B] II. fáze: 8*45=360,00 [C] III. fáze: 10*60=600,00 [D] IV fáze: 2*80=160,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 840,00 [F]</p> <p>Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016</p>	KUS	1 840,00		
6	913221111		<p>Montáž a demontáž dočasně dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly</p> <p>Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla</p> <p>Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016</p>	KUS	26,00		
7	913221211		<p>Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití</p> <p>Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2</p> <p>Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111</p> <p>0. fáze: 4*30=120,00 [A] I. fáze: 4*30+2*60+2*14=268,00 [B] II. fáze: 2*45=90,00 [C] III. fáze: 8*60=480,00 [D] IV fáze: 4*80=320,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 278,00 [F]</p> <p>Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016</p>	KUS	1 278,00		
8	913321111		<p>Montáž a demontáž dočasně dopravní směrové desky základní Z4</p> <p>Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní</p>	KUS	310,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 162 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				
9	913321211		Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111 0. fáze: 25*30=750,00 [A] I. fáze: 25*30+105*60=7 050,00 [B] II. fáze: 130*45=5 850,00 [C] III. fáze: 25*60=1 500,00 [D] IV fáze: 0=0,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=15 150,00 [F]	KUS	15 150,00		
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				
10	913411111		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů	KUS	2,00		
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				
11	913411211		Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111 0. fáze: 1*30=30,00 [A] I. fáze: 1*30=30,00 [B] Celkem: A+B=60,00 [C]	KUS	60,00		
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				
12	913911112		Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/55 Ah	KUS	4,00		
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 162 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 162 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	913911122		Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku ocelového Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	4,00		
14	913911212		Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1112 0. fáze: 2*30=60,00 [A] I. fáze: 2*30=60,00 [B] Celkem: A+B=120,00 [C] Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	120,00		
15	913911222		Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1122 0. fáze: 2*30=60,00 [A] I. fáze: 2*30=60,00 [B] Celkem: A+B=120,00 [C] Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	120,00		
16	913921131		Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016	KUS	40,00		
17	913921132		Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky	KUS	40,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	08NO01004	II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt:	SO 162	Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet:	SO 162	Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 16-I URS H - ÚRS - T9 HSV + PSV 2016				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: